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Lisätiedot: 
kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento, puh. 050 354 0121 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi  
 
Alue- ja kuntavaalien ennakkoäänestyksen ajanjakso kotimaassa on 2.–8.4.2025. 
Kaupungin ennakkoäänestyspaikka (kaupungintalo) on auki päivittäin seuraavasti: 
ke-to klo 9–20 
pe klo 9–17 
la-su klo 10–16 
ma-ti klo 9–20 
 
Vaalilain 17 §:n mukaan kunnan keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat 
yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan. 
 
Viime vaaleissa mukana olleilta toimitsijoilta on kysytty halukkuutta osallistua 
myös ensi kevään vaalien yleisen ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoiksi. Kaksien 
vaalien toimittaminen samanaikaisesti vaatii tavanomaista enemmän toimitsijoita 
huomioiden, että osa tehtävistä suoritetaan samanaikaisesti, äänestysprosessi 
tullee olemaan tavanomaista hitaampi ja osa tehtävistä aiheuttaa esteellisyyden 
toimia toisissa tehtävissä. Näin ollen on tällä kertaa rekrytoitu uusia toimitsijoita 
mukaan ja lisärekrytointiin turvaudutaan vielä tarvittaessa. 
 
Vaalitoimitsijaksi voidaan määrätä tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt 
henkilö. Vaalilain mukaan vähintään kahden vaalitoimitsijan on oltava yhtä aikaa 
saapuvilla koko se aika, jolloin yleinen ennakkoäänestyspaikka on äänestystä 
varten avoinna. 
 
Kaksikielisessä kunnassa on huomioitava myös kielitaito, jotta paikalla on aina 
vähintään yksi suomea ja yksi ruotsia puhuva vaalitoimitsija. Ehdokas tai hänen 
puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalitoimitsijana. 
 
Yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan on mahdollista ja suositeltavaa määrätä 
useampiakin kuin kaksi vaalitoimitsijaa. Vaalitoimitsijoita tulee määrätä riittävästi 
myös sairaustapauksia ja vastaavia silmällä pitäen. Oletetun kävijämäärän ja 
kaksoisvaalien luonteen takia vuoroissa on tällä kertaa 5–6 toimitsijaa 
tavanomaisen 3–4 toimitsijan sijaan. 
 
Mikäli vaalitoimitsija on estynyt toimittamasta tehtäviään, 
keskusvaalilautakunnan sihteerin on määrättävä viivytyksettä 
ennakkoäänestyspaikkaan jonkun muun vaalitoimitsijan. 
 
Liitteenä ehdotus yleisen ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoiksi. 
 

Kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento: 
 
Keskusvaalilautakunta määrää kaupungin yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan 
liitteestä ilmenevät henkilöt kevään 2025 vaalien vaalitoimitsijoiksi. 
 

Päätös: 



Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Liitteet: 

Ehdotus yleisen ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoiksi 
 
Jakelu: 

Vaalitoimitsijat 
 


